OP/I)KOHUKUJ3EBCKAS PAMOHHAS
TEPPUTOPUAJIBHAS N3BUPATE/IbHASA KOMUCCHUSA
I'OPOJA EKATEPUHBYPT' A

PEINIEHUE
12 mapra 2024 r. Ne 11/64

ExarepunOypr

O BHeceHHM U3MEHEHUH B pacnpe/ie/ieHHe CIelMa/IbHBIX 3HAKOB (MapoK)
IJ1s1 U30UpaTe/IbHBIX 0I0//IeTeHeH [I/Isl TO/I0COBAaHUSA Ha BbIOOpax
IIpe3upenta Poccuiickon ®epepanuu, nepejaBaeMbiX Y4aCTKOBBIM
U30MpaTe/IbHBIM KOMUCCHAM

B CcooTBeTCTBMU C TIOJIOKEHUSIMU CTaTbu 67 @PelepasbHOTO 3aKOHa
«O Boibopax Ilpesugenta Poccuiickort ®Pepepaijun», I10CTaHOBJIEHUEM
W3bupaTenvHoii Komuccuu CepgyioBckod obsacti ot 08.02.2024 Ne 5/33
«O pacrpezie/ieHUd TI0 TeppUTOpPHAlbHBLIM  U30MpaTebHbIM  KOMHUCCHUSIM
W Tiepefiaue CreldaabHBIX 3HAKOB (Mapok) [ HM30uparenbHBIX Oro/eTeHei
s TojocoBaHMss Ha Bblbopax [lpe3wzmenta Poccuiickoit @epeparuu,
Ha3HaueHHbIX Ha 17 wMapra 2024 ropga», Op/[KOHUKH/3eBCKasi paliOHHas
TeppuUTOpHabHast n3bupaTe/ibHasi KOMUCCHS ropojia ExatepunOypra pemmusa:

1. BHecTy u3MeHeHve B pacripefie/ieHue CrelyaJbHbIX 3HAaKOB (MapoK)
IJis u30upaTesibHBIX OrOJI/IeTeHel [y TOMoCOBaHUsI Ha BbiOOpax Ilpe3ujeHTta
Poccutickoii ®epepani i1 YYAaCTKOBBIX — M30MpaTenbHBIX ~ KOMHUCCHM
n30MpaTeTbHBIX Y4aCTKOB, PacCIioI0KeHHbBIX Ha TepPUTOPUU
Op/PKOHMKH/I3eBCKOTO  paiioHa ropoja ExaTepuHOypra, yTBep)keHHOe
peiiieHueM Op/PKOHUKH/3€BCKOW PAOHHOW TeppPUTOPHA/IbHOM U30UpaTe/bHOM
Komuccuu ropozsa Exarepunbypra ot 10 mapra 2024 roga Ne 10/57, W3/m0>KuB

[Tpuno>xeHue 1 B HOBOM pe/laKIIUU.
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2. [Tepemath B y4acTKOBYIO u30OupaTenbHyr0 Komuccuio Ne 1690
crielfiabHble 3HaKW (MapKu) /i n30upaTenbHbIX Oro/ieTeHel ¢ odopMiieHreM
COOTBETCTBYIOLLIErO aKTa.

3. HaripaBuTh HacTosiljee pellleHHe y4acTKOBOM HM30HpaTenbHOM
komuccud Ne 1690 u pasmectuth Ha cauTe OpPIKOHUKH/3EBCKOU pPaliOHHOU
TepPUTOpPHAbHON 130MpaTebHOM KoMuccur roposia EkatepunOypra.

4, KoHTpo/ib  WCIIO/IHEHWS ~ HACTOSL[ero  pelleHus  BO3JIOKUTH
Ha npezcenaresiss kKomuccuu byip A.B.

IIpencenarens
OpaKOHUKH/I3€BCKOW PAOHHOU

TepPUTOPUAbHOM U30MpaTebHOM A.B. Byip
Komuccuu ropojia EkarepunOypra

CekpeTapb
Op/1)KOHUKHW/13€BCKOU PalOHHOM
TeppUTOpHaTbHOMN U30UpaTebHOMN JI.C. Jenuruyk
Komuccuu roposia Ekarepunbypra



ITpunosxkenue Ne 1
YTBEP)XXIEHO

petieHremM Op/I)KOHUKU/I3€BCKOW pPalilOHHOU
TeppUTOpHATbHON N30MpaTeTbHONH KOMUCCUN

ropozia EkaTepunOypra
ot 12.03.2024 Ne 11/64

PacnipepiesieHHe crielfia/IbHBIX 3HAKOB (MapoK) A/ W30UpaTe/TbHbIX
Oro/u1eTeHe /I/is1 ro/I0COBaHUsA Ha BbIOopax Ilpe3ujenta Poccuiickoi
degepalium /i yUaCTKOBbBIX H30MpaTe/IbHBIX KOMHCCHI
u30HuparTe/IbHbIX YUaCTKOB, 00pa30BaHHBIX HA TEPPUTOPUH
OpKOHUKHU/I3eBCKOr0 paiioHa ropoja ExaTepunOypra

Homep KommuectBo | KosinyecTBo Homepa jmcros
H30MpaTeTHHOTO HCTOR MapoK
yJacTka c 1o
150 2 100 1710 329 1710 330
1596 4 200 1710 331 1710 334
1597 3 150 1710 335 1710 337
1598 30 1500 1710 338 1710 367
1599 30 1500 1710 368 1710 397
1600 28 1400 1710 398 1710 425
1601 32 1600 1710 426 1710 457
1602 40 2000 1710 458 1710 497
1603 18 900 1710 498 1710 515
1604 20 1000 1710 516 1710535
1605 28 1400 1710 536 1710 563
1606 36 1800 1710 564 1710599
1607 16 800 1710 600 1710615
1608 10 500 1710616 1710 625
1609 20 1000 1710 626 1710 645
1610 24 1200 1710 646 1710 669
1611 32 1600 1710670 1710701
1612 20 1000 1710 702 1710721
1613 32 1600 1710722 1710753
1614 24 1200 1710 754 1710777
1615 34 1700 1710778 1710811
1616 34 1700 1710812 1710 845
1617 24 1200 1710 846 1710 869
1618 22 1100 1710870 1710891
1619 50 2500 1710 892 1710941
1620 46 2300 1710 942 1710 987
1621 42 2100 1710 988 1711029
1622 34 1700 1711030 1711 063
1623 42 2100 1711 064 1711105
1624 38 1900 1711 106 1711143




Howmep

KonuectBo | KomnuecTBo Howmepa niucros
H30HpaTeTbHOT0 HCTOR MapoK
ydacTKa . oo
1625 38 1900 1711 144 1711181
1626 38 1900 1711182 1711219
1627 44 2200 1711 220 1711263
1628 38 1900 1711 264 1711 301
1629 42 2100 1711 302 1711343
1630 56 2800 1711 344 1711 399
1631 40 2000 1711 400 1711439
1632 44 2200 1711 440 1711483
1633 32 1600 1711484 1711515
1634 42 2100 1711516 1711 557
1635 38 1900 1711 558 1711 595
1636 40 2000 1711 596 1711 635
1637 28 1400 1711 636 1711 663
1638 30 1500 1711 664 1711693
1639 36 1800 1711694 1711729
1640 40 2000 1711730 1711769
1641 38 1900 1711770 1711 807
1642 38 1900 1711 808 1711 845
1643 34 1700 1711 846 1711879
1644 36 1800 1711 880 1711915
1645 28 1400 1711916 1711943
1646 34 1700 1711944 1711977
1647 50 2500 1711978 1712027
1648 44 2200 1712 028 1712071
1649 50 2500 1712072 1712121
1650 50 2500 1712122 1712171
1651 42 2100 1712172 1712213
1652 40 2000 1712214 1712 253
1653 44 2200 1712 254 1712 297
1654 46 2300 1712 298 1712 343
1655 64 3200 1712 344 1712 407
1656 58 2900 1712 408 1712 465
1657 44 2200 1712 466 1712 509
1658 42 2100 1712510 1712 551
1659 42 2100 1712 552 1712 593
1660 42 2100 1712 594 1712 635
1661 32 1600 1712636 1712 667
1662 34 1700 1712 668 1712701
1663 44 2200 1712702 1712 745
1664 44 2200 1712746 1712 789
1665 42 2100 1712790 1712831




Howmep

KonuectBo | KomnuecTBo Howmepa niucros
H30HpaTeTbHOT0 HCTOR MapoK
ydacTKa . oo

1666 40 2000 1712 832 1712871
1667 36 1800 1712872 1712 907
1668 44 2200 1712908 1712951
1669 42 2100 1712 952 1712993
1670 42 2100 1712 994 1713 035
1671 40 2000 1713036 1713075
1672 38 1900 1713076 1713113
1673 36 1800 1713114 1713 149
1674 40 2000 1713 150 1713189
1675 40 2000 1713190 1713229
1676 38 1900 1713 230 1713 267
1677 42 2100 1713 268 1713 309
1678 38 1900 1713310 1713 347
1679 32 1600 1713 348 1713379
1680 46 2300 1713 380 1713425
1681 44 2200 1713 426 1713 469
1682 32 1600 1713470 1713501
1683 32 1600 1713 502 1713 533
1684 28 1400 1713534 1713561
1685 46 2300 1713 562 1713 607
1686 48 2400 1713 608 1713 655
1687 18 900 1713 656 1713673
1688 38 1900 1713674 1713711
1689 30 1500 1713712 1713741
1690 4 200 1713742 1713 745
1691 52 2600 1713 746 1713797
1692 32 1600 1713798 1713 829
1693 48 2400 1713 830 1713877
1694 40 2000 1713 878 1713917
1695 3 150 1713918 1713920
1696 46 2300 1713921 1713 966
2624 48 2400 1713 967 1714014
150 1 50 1714 015
1690 1 50 1714016

THK (peseps) 172 8600 1714017 1714 188

NUTOI'O 3860 193000




